[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от _____________
                                                                            № ___-р
ст-ца Старолеушковская
Об организации в период с 8 мая по 10 мая 2020 года круглосуточной охраны памятников, мемориальных комплексов, монументов и иных объектов воинской славы, посвященных Победе в Великой Отечественной войне на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии с поручением антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 30.04.2020 №36-09-229/20, с учетом предложений Главного управления МВД Российской Федерации по Краснодарскому краю от 20.04.2020 года №2/3-959,в целях обеспечения первоочередных мер по нейтрализации угроз экстремистского и террористического характера при осуществлении мероприятий в период празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, главам поселений района поручено взятие под круглосуточную охрану памятников, мемориальных комплексов, монументов и иных объектов воинской славы, посвященных Победе в Великой Отечественной войне. В связи с этим, на территории Старолеушковского сельского поселения:
1. Утвердить в период с 8 мая по 10 мая 2020 года график дежурств ответственных сотрудников за обеспечение круглосуточной охраны памятников, мемориальных комплексов, монументов и иных объектов воинской славы, посвященных Победе в Великой Отечественной войне (приложение).
2. Ответственным дежурным информировать об обстановке на территории Старолеушковского сельского поселения непосредственно главу администрации Старолеушковского поселения (Чепилов) и (или) заместителя главы Старолеушковского сельского поселения (Стрельцов) после окончания дежурства.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                    Р.М. Чепилов